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HMT-AF

Fukt / temperaturtransmitter

HMT.AFTI-20/50

Fukt- og temperaturtransmitter 2x 4-20mA for
veggmont. -20..+50°C / 0-100 % Rh

e Utsignal 4-20mA eller 0-10 V
e Fukt- og temperatursignal
« For rom eller utendars bruk

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no
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Heinz veggmontert fukt- og temperaturgiver for relativ fuktmaling i f.eks. terkeanlegg, ovner, ventilasjon, lakkeringsanlegg mm. Heinz HMT-AF er beregnet til
utenders appliasjoner og kan monteres pa vegg. Den har et utstikk pa 45 mm til fgleren. Den gir to frittstdende analoge utsignal, et for temperatur og et

relativ fuktighet.

Kapslingens starrelse er 58 x 65 x 35 mm. Rarlengde er ca 35 mm.

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Signaltype
IP-klasse
Materiale hus
Matespenning DC min.

Matespenning DC maks.

Nayaktighet
Oppbevaringstemperatur fra

Oppbevaringstemperatur til

-20°C

50 °C

4-20 mA
IP55
Polykarbonat
20

28

Fukt: £3% innen 20-90% Rh. Temperatur +0,3°C (ved 23°C)
-25°C

60 °C



Temperaturtoleranse hus fra

Temperaturtoleranse hus til

Tillatt last for signal 4-20 mA maks.

Vekt
Tilkobling
Elektrisk tilkobling

Montering
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-25°C

55°C

500

0,15

3-leder 4-20 mA
Skrutilkobling

Vegg

Temperatur- Fukt-

signal
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